

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 16x04

Stavba: Modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - ZŠ liberecká - nábytek

KSO: CC-CZ:
Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 3. 4. 2018

Zadavatel: IČ:
Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. DIČ:

Uchazeč: IČ: 28784111
KXN CZ, s.r.o., Říčařova 611/30, 503 01 Hradec Králové DIČ: CZ28784111

Projektant: IČ: 25410482
STORING spol. s.r.o. Žitavská 727/16, Liberec 3 DIČ: CZ 25410482

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Uzamykatelné části jednotlivých funkčních celků nábytku musí být vybaveny zámky v systému jednotného generálního klíče. Požadované celky jsou učebna / kabinet - stůl učitele - šatní skříň pro více učitelů v kabinetu

Na veškeré nábytkové kování se požaduje záruka min. 10 let. Dveře skříní a čela šuplíků budou osazeny jednotnými kovovými úchytkami - povrchová úprava elox, prášková barva, popř. kartáčovaná nerez. Jednotná kovová úchytka se požaduje ve tvaru kruhové výseče (viz obr.) s kruhovým nebo elipsovým průřezem a roztečí 120 až 150 mm.

Cena bez DPH	3 720 800,00
---------------------	---------------------

DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 3 720 800,00	Výše daně 781 368,00
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	4 502 168,00
-------------------	----------	------------	---------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 16x04

Stavba: Modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - ZŠ liberecká - nábytek

Místo: Jablonec nad Nisou

Datum:

3. 4. 2018

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám.

Projektant:

STORING spol. s.r.o. Žitavská

Uchazeč: KXN CZ, s.r.o., Říčařova 611/30, 503 01 Hradec Králové

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

3 720 800,00

4 502 168,00

00	Přípravné a související práce	101 050,00	122 270,50	STA
01	Učebna a kabinety fyziky a chemie	1 247 900,00	1 509 959,00	STA
D1.01.100 .115	Kniha nábytku - Učebna a kabinety fyziky a chemie	1 247 900,00	1 509 959,00	Soupis
02	Dílny	738 690,00	893 814,90	STA
D1.01.100 .116	Kniha nábytku - dílny - způsobilé položky	396 530,00	479 801,30	Soupis
D1.01.100 .116n	Kniha nábytku - dílny - nezpůsobilé položky	342 160,00	414 013,60	Soupis
03	Učebna a kabinet přírodopisu	1 242 260,00	1 503 134,60	STA
D1.01.100 .117	Kniha nábytku - Učebna a kabinet přírodopisu	1 242 260,00	1 503 134,60	Soupis
04	Jazyková učebna a kabinet	390 900,00	472 989,00	STA
D1.01.100 .118	kniha nábytku - Jazyková učebna a kabinet	390 900,00	472 989,00	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - ZŠ liberecká - nábytek

Objekt:

00 - Přípravné a související práce

KSO:

Místo: Jablonec nad Nisou

Zadavatel:

Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám.

Uchazeč:

KXN CZ, s.r.o., Říčařova 611/30, 503 01 Hradec Králové

Projektant:

STORING spol. s.r.o. Žitavská 727/16, Liberec 3

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky. Uzamykatelné části jednotlivých funkčních celků nábytku musí být vybaveny zámky v systému jednotného generálního klíče. Požadované celky jsou učebna / kabinet - stůl učitele - šatní skříň pro více učitelů v kabinetu Na veškeré nábytkové kování se požaduje záruka min. 10 let. Dveře skříní a čela šuplíků budou osazeny jednotnými kovovými úchytkami - povrchová úprava elox, prášková barva, popř. kartáčovaná nerez. Jednotná kovová úchytka se požaduje ve tvaru kruhové výseče (viz obr.) s kruhovým nebo elipsovým průřezem a roztečí 120 až 150 mm.

CC-CZ:

Datum: 3. 4. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

28784111

DIČ:

CZ28784111

IČ:

25410482

DIČ:

CZ 25410482

Cena bez DPH

101 050,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	101 050,00	21,00%	21 220,50
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

122 270,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - ZŠ liberecká - nábytek

Objekt:

00 - Přípravné a související práce

Místo:

Jablonec nad Nisou

Datum:

3. 4. 2018

Zadavatel:

Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám.

Projektant:

STORING spol. s.r.o.

Uchazeč:

KXN CZ, s.r.o., Říčařova 611/30, 503 01 Hradec Králové

Žitavská 727/16,

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

101 050,00

1 - Vedlejší náklady stavby

22 050,00

2 - Ostatní náklady stavby

64 000,00

3 - Přípomocné práce

15 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - ZŠ liberecká - nábytek

Objekt:

00 - Přípravné a související práce

Místo: Jablonec nad Nisou

Datum: 3. 4. 2018

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám.

Projektant: STORING spol. s.r.o. Žitavská 727/16, Li

Uchazeč: KXN CZ, s.r.o., Říčařova 611/30, 503 01 Hradec Králové

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

101 050,00

D 1 Vedlejší náklady stavby

22 050,00

2	K	1.2	Zajištění čistoty staveniště a zejména vnitřních prostor školy, v případě potřeby zajištění čištění komunikací dotčených provozem zhotovitele, zejména výjezd a příjezd na staveniště a obslužné plochy	soubor	1,000	12 250,00	12 250,00	
3	K	1.3	Odvoz a likvidace odpadů vzniklých při plnění zakázky včetně poplatků ve smyslu platné legislativy (mimo stavební odpady obsažené v jednotlivých stavebních částech)	soubor	1,000	9 800,00	9 800,00	

D 2 Ostatní náklady stavby

64 000,00

6	K	2.2	Výrobní a dílenská dokumentace	soubor	4,000	12 000,00	48 000,00	
11	K	2.7	Předání prohlášení o shodě na všechny použité dodávky, materiály a zařízení a další doklady, související s plněním předmětu zakázky, které jsou nezbytné ke kolaudačnímu řízení a převzetí a předání díla (atesty, revize, certifikáty, o likvidaci odpadů v so	soubor	1,000	16 000,00	16 000,00	

D 3 Přípomocné práce

15 000,00

16	K	3.3	Ochrana stávajících konstrukcí geotextilií a PVC fólií při provádění prací ve vnitřních prostorech	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	
----	---	-----	--	--------	-------	-----------	-----------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - ZŠ liberecká - nábytek

Objekt:

01 - Učebna a kabinety fyziky a chemie

Soupis:

D1.01.100.115 - Kniha nábytku - Učebna a kabinety fyziky a chemie

KSO:

Místo: Jablonec nad Nisou

CC-CZ:

Datum: 3. 4. 2018

Zadavatel:

Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

KXN CZ, s.r.o., Říčařova 611/30, 503 01 Hradec Králové

IČ:

28784111

DIČ:

CZ28784111

Projektant:

STORING spol. s.r.o. Žitavská 727/16, Liberec 3

IČ:

25410482

DIČ:

CZ 25410482

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky. Uzamykatelné části jednotlivých funkčních celků nábytku musí být vybaveny zámky v systému jednotného generálního klíče. Požadované celky jsou učebna / kabinet - stůl učitele - šatní skříň pro více učitelů v kabinetu Na veškeré nábytkové kování se požaduje záruka min. 10 let. Dveře skříní a čela šuplíků budou osazeny jednotnými kovovými úchytkami - povrchová úprava elox, prášková barva, popř. kartáčovaná nerez. Jednotná kovová úchytka se požaduje ve tvaru kruhové výseče (viz obr.) s kruhovým nebo elipsovým průřezem a roztečí 120 až 150 mm.

Cena bez DPH

1 247 900,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 247 900,00	21,00%	262 059,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 509 959,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - ZŠ liberecká - nábytek

Objekt:

01 - Učebna a kabinety fyziky a chemie

Soupis:

D1.01.100.115 - Kniha nábytku - Učebna a kabinety fyziky a chemie

Místo:

Jablonec nad Nisou

Datum:

3. 4. 2018

Zadavatel:

Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám.

Projektant:

STORING spol. s.r.o.

Uchazeč:

KXN CZ, s.r.o., Říčařova 611/30, 503 01 Hradec Králové

Žitavská 727/16,

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 247 900,00

1.110 - Učebna fyziky a chemie - místnost č. 1.110

667 800,00

1.111 - Kabinet chemie - místnost č. 1.111

158 290,00

1.112 - Kabinet chemie - místnost č. 1.112

127 870,00

1.109 - Kabinet fyziky - místnost č. 1.109

252 540,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - ZŠ liberecká - nábytek

Objekt:

01 - Učebna a kabinety fyziky a chemie

Soupis:

D1.01.100.115 - Kniha nábytku - Učebna a kabinety fyziky a chemie

Místo: Jablonec nad Nisou

Datum: 3. 4. 2018

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám.

Projektant: STORING spol. s.r.o. Žitavská 727/16, Li

Uchazeč: KXN CZ, s.r.o., Říčařova 611/30, 503 01 Hradec Králové

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 247 900,00

1	K	0	Poznámka - v následujících položkách je uveden pouze základní popis - přesná specifikace viz 16x04-DPS-000-D1.01.100-115-Kniha_nábytku-Fyzika_chemie, položky obsahují dodávku + montáž	kpl	1,000	41 400,00	41 400,00	
---	---	---	---	-----	-------	-----------	-----------	--

D 1.110 Učebna fyziky a chemie - místnost č. 1.110

667 800,00

2	K	1.110-01	D + M Učitelská katedra	ks	1,000	127 380,00	127 380,00	
3	K	1.110-02	Žákovský stůl	ks	10,000	23 190,00	231 900,00	
4	K	1.110-03	Židle učitele	ks	1,000	2 080,00	2 080,00	
5	K	1.110-04	Židle žákovská	ks	30,000	820,00	24 600,00	
6	K	1.110-05	Skříň vysoká policová s plnými dveřmi	ks	4,000	6 800,00	27 200,00	
7	K	1.110-06	Skříň vysoká policová s dveřmi s prosklením horní části	ks	2,000	8 130,00	16 260,00	
8	K	1.110-07	Nástavec na skříně	ks	6,000	4 580,00	27 480,00	
9	K	1.110-07a	Nástavec na skříně	ks	1,000	4 300,00	4 300,00	
10	K	1.110-08	Skříňky s dřezy	ks	1,000	104 830,00	104 830,00	
11	K	1.110-09	Police nad dřezy - ve výškách +1,300 a +1,600	ks	1,000	13 650,00	13 650,00	
12	K	1.110-12	Skříň vysoká policová s dveřmi s prosklením horní části	ks	1,000	7 450,00	7 450,00	
13	K	1.110-13	Kryt radiátorů	ks	1,000	80 670,00	80 670,00	

D 1.111 Kabinet chemie - místnost č. 1.111

158 290,00

14	K	1.111-01	Skříň vysoká policová s plnými dveřmi	ks	3,000	6 790,00	20 370,00	
15	K	1.111-02	Skříň vysoká policová s plnými dveřmi	ks	6,000	6 170,00	37 020,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	1.111-03	Nástavec na skříně	ks	3,000	4 580,00	13 740,00	
17	K	1.111-04	Skřínky s dřezy.	ks	1,000	38 510,00	38 510,00	
18	K	1.111-05	Police nad dřezy - ve výškách +1,300 a +1,600	ks	1,000	4 040,00	4 040,00	
19	K	1.111-06	Kryt radiátorů	ks	1,000	22 050,00	22 050,00	
20	K	1.111-07	Regál s boxy	ks	1,000	22 560,00	22 560,00	

D 1.112 Kabinet chemie - místnost č. 1.112

127 870,00

21	K	1.112-01	Pracovní stůl s možností umístění PC	ks	2,000	13 840,00	27 680,00	
22	K	1.112-02	Židle kancelářská	ks	2,000	2 210,00	4 420,00	
23	K	1.112-03	Skříň vysoká policová s plnými dveřmi	ks	3,000	6 790,00	20 370,00	
24	K	1.112-04	Skříň vysoká policová s plnými dveřmi	ks	1,000	6 170,00	6 170,00	
25	K	1.112-05	Skříň vysoká, výškově dělená	ks	2,000	11 910,00	23 820,00	
26	K	1.112-06	Skříň vysoká, výškově dělená	ks	2,000	6 020,00	12 040,00	
27	K	1.112-07	Skříň vysoká, šatní	ks	1,000	6 630,00	6 630,00	
28	K	1.112-08	Dvojitá police nad pracovní stůl, kotvená do stěny	ks	2,000	2 090,00	4 180,00	
29	K	1.112-09	Kryt radiátorů	ks	1,000	22 560,00	22 560,00	

D 1.109 Kabinet fyziky - místnost č. 1.109

252 540,00

30	K	1.109-01	Pracovní stůl s možností umístění PC	ks	2,000	13 840,00	27 680,00	
31	K	1.109-02	Židle kancelářská	ks	2,000	2 210,00	4 420,00	
32	K	1.109-03	Skříň vysoká policová s plnými dveřmi	ks	10,000	6 790,00	67 900,00	
33	K	1.109-04	Skříň vysoká s policemi	ks	2,000	5 140,00	10 280,00	
34	K	1.109-05	Skříň vysoká výškově dělená	ks	1,000	12 560,00	12 560,00	
35	K	1.109-06	Skříň vysoká, výškově dělená	ks	1,000	6 020,00	6 020,00	
36	K	1.109-07	Nástavec na skříně	ks	4,000	4 580,00	18 320,00	
37	K	1.109-08	Skříň vysoká, šatní	ks	1,000	6 630,00	6 630,00	
38	K	1.109-09	Skříňka s umyvadlem	ks	1,000	26 070,00	26 070,00	
39	K	1.109-10	Pracovní stůl	ks	2,000	13 230,00	26 460,00	
40	K	1.109-11	Dvojitá police nad pracovní stůl, kotvená do stěny	ks	2,000	2 090,00	4 180,00	
41	K	1.109-13	Kryt radiátorů	ks	1,000	42 020,00	42 020,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - ZŠ liberecká - nábytek

Objekt:

02 - Dílny

Soupis:

D1.01.100.116 - Kniha nábytku - dílny - způsobilé položky

KSO:

Místo: Jablonec nad Nisou

CC-CZ:

Datum: 3. 4. 2018

Zadavatel:

Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

KXN CZ, s.r.o., Říčařova 611/30, 503 01 Hradec Králové

IČ:

28784111

DIČ:

CZ28784111

Projektant:

STORING spol. s.r.o. Žitavská 727/16, Liberec 3

IČ:

25410482

DIČ:

CZ 25410482

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky. Uzamykatelné části jednotlivých funkčních celků nábytku musí být vybaveny zámky v systému jednotného generálního klíče. Požadované celky jsou učebna / kabinet - stůl učitele - šatní skříň pro více učitelů v kabinetu Na veškeré nábytkové kování se požaduje záruka min. 10 let. Dveře skříní a čela šuplíků budou osazeny jednotnými kovovými úchytkami - povrchová úprava elox, prášková barva, popř. kartáčovaná nerez. Jednotná kovová úchytka se požaduje ve tvaru kruhové výseče (viz obr.) s kruhovým nebo elipsovým průřezem a roztečí 120 až 150 mm.

Cena bez DPH

396 530,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	396 530,00	21,00%	83 271,30
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

479 801,30

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - ZŠ liberecká - nábytek

Objekt:

02 - Dílny

Soupis:

D1.01.100.116 - Kniha nábytku - dílny - způsobilé položky

Místo:

Jablonec nad Nisou

Datum:

3. 4. 2018

Zadavatel:

Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám.

Projektant:

STORING spol. s.r.o.

Uchazeč:

KXN CZ, s.r.o., Říčařova 611/30, 503 01 Hradec Králové

Žitavská 727/16,

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

396 530,00

4.123 - Dílna 1 - místnost č. 4.123

228 690,00

4.124 - Dílna 2 - místnost č. 4.124

157 840,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - ZŠ liberecká - nábytek

Objekt:

02 - Dílny

Soupis:

D1.01.100.116 - Kniha nábytku - dílny - způsobilé položky

Místo: Jablonec nad Nisou

Datum: 3. 4. 2018

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám.

Projektant: STORING spol. s.r.o. Žitavská 727/16, Li

Uchazeč: KXN CZ, s.r.o., Říčařova 611/30, 503 01 Hradec Králové

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

396 530,00

1	K	0	Poznámka - v následujících položkách je uveden pouze základní popis - přesná specifikace - viz 16x04-DPS-000-D1.01.100-116-Kniha_nábytku-Dílny, položky obsahují dodávku + montáž	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
---	---	---	---	-----	-------	-----------	-----------	--

D 4.123

Dílna 1 - místnost č. 4.123

228 690,00

2	K	4.123-03	Policový systém s posuvnými dveřmi	ks	1,000	95 120,00	95 120,00	
3	K	4.123-04	Skříňka s dvojitým dřežem	ks	1,000	38 290,00	38 290,00	
4	K	4.123-05	Pojízdný stolek	ks	1,000	26 560,00	26 560,00	
5	K	4.123-06	Díleňská skříň	ks	1,000	10 500,00	10 500,00	
6	K	4.123-07	Díleňská skříň	ks	1,000	24 000,00	24 000,00	
7	K	4.123-08	Díleňská skříň	ks	1,000	16 000,00	16 000,00	
8	K	4.123-09	Díleňský ponk	ks	1,000	12 990,00	12 990,00	
9	K	1.123-14	Dvojitá police nad pracovní stůl, kotvená do stěny	ks	1,000	5 230,00	5 230,00	

D 4.124

Dílna 2 - místnost č. 4.124

157 840,00

10	K	4.124-01	Policový systém s posuvnými dveřmi	ks	1,000	62 190,00	62 190,00	
11	K	4.124-02	Odkládací stůl	ks	1,000	16 290,00	16 290,00	
12	K	4.124-03	Pracovní stůl	ks	1,000	24 790,00	24 790,00	
13	K	1.124-04	Dvojitá police nad pracovní stůl, kotvená do stěny	ks	1,000	5 230,00	5 230,00	
14	K	4.124-05	Skříňka s dvojitým dřežem	ks	1,000	27 750,00	27 750,00	
15	K	4.124-06	Hrnčířský kruh	ks	1,000	19 170,00	19 170,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	4.124-07	Sedačka k hrnčířskému kruhu	ks	1,000	2 420,00	2 420,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - ZŠ liberecká - nábytek

Objekt:

02 - Dílny

Soupis:

D1.01.100.116n - Kniha nábytku - dílny - nezpůsobilé položky

KSO:

Místo: Jablonec nad Nisou

CC-CZ:

Datum: 3. 4. 2018

Zadavatel:

Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

KXN CZ, s.r.o., Říčařova 611/30, 503 01 Hradec Králové

IČ:

28784111

DIČ:

CZ28784111

Projektant:

STORING spol. s.r.o. Žitavská 727/16, Liberec 3

IČ:

25410482

DIČ:

CZ 25410482

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky. Uzamykatelné části jednotlivých funkčních celků nábytku musí být vybaveny zámky v systému jednotného generálního klíče. Požadované celky jsou učebna / kabinet - stůl učitele - šatní skříň pro více učitelů v kabinetu Na veškeré nábytkové kování se požaduje záruka min. 10 let. Dveře skříní a čela šuplíků budou osazeny jednotnými kovovými úchytkami - povrchová úprava elox, prášková barva, popř. kartáčovaná nerez. Jednotná kovová úchytka se požaduje ve tvaru kruhové výseče (viz obr.) s kruhovým nebo elipsovým průřezem a roztečí 120 až 150 mm.

Cena bez DPH

342 160,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	342 160,00	21,00%	71 853,60
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

414 013,60

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - ZŠ liberecká - nábytek

Objekt:

02 - Dílny

Soupis:

D1.01.100.116n - Kniha nábytku - dílny - nezpůsobilé položky

Místo:

Jablonec nad Nisou

Datum:

3. 4. 2018

Zadavatel:

Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám.

Projektant:

STORING spol. s.r.o.

Uchazeč:

KXN CZ, s.r.o., Říčařova 611/30, 503 01 Hradec Králové

Žitavská 727/16,

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

342 160,00

4.123 - Dílna 1 - místnost č. 4.123

306 160,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - ZŠ liberecká - nábytek

Objekt:

02 - Dílny

Soupis:

D1.01.100.116n - Kniha nábytku - dílny - nezpůsobitelné položky

Místo:

Jablonec nad Nisou

Datum:

3. 4. 2018

Zadavatel:

Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám.

Projektant: STORING spol. s.r.o. Žitavská 727/16, Li

Uchazeč:

KXN CZ, s.r.o., Říčařova 611/30, 503 01 Hradec Králové

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

342 160,00

1	K	0	Poznámka - v následujících položkách je uveden pouze základní popis - přesná specifikace - viz 16x04-DPS-000-D1.01.100-116-Kniha_nábytku-Dílny, položky obsahují dodávku + montáž	kpl	1,000	36 000,00	36 000,00	
---	---	---	---	-----	-------	-----------	-----------	--

D 4.123

Dílna 1 - místnost č. 4.123

306 160,00

2	K	4.123-01	D + M Pracovní stůl se svěrákem - stávající s úpravami	ks	24,000	8 800,00	211 200,00	
3	K	4.123-02	Žákovská stolička - stávající s opravou	ks	24,000	2 190,00	52 560,00	
4	K	4.123-10	Dílnský stůl - stávající s úpravami	ks	2,000	21 200,00	42 400,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - ZŠ liberecká - nábytek

Objekt:

03 - Učebna a kabinet přírodopisu

Soupis:

D1.01.100.117 - Kniha nábytku - Učebna a kabinet přírodopisu

KSO:

Místo: Jablonec nad Nisou

CC-CZ:

Datum: 3. 4. 2018

Zadavatel:

Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

KXN CZ, s.r.o., Říčařova 611/30, 503 01 Hradec Králové

IČ:

28784111

DIČ:

CZ28784111

Projektant:

STORING spol. s.r.o. Žitavská 727/16, Liberec 3

IČ:

25410482

DIČ:

CZ 25410482

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky. Uzamykatelné části jednotlivých funkčních celků nábytku musí být vybaveny zámky v systému jednotného generálního klíče. Požadované celky jsou učebna / kabinet - stůl učitele - šatní skříň pro více učitelů v kabinetu Na veškeré nábytkové kování se požaduje záruka min. 10 let. Dveře skříní a čela šuplíků budou osazeny jednotnými kovovými úchytkami - povrchová úprava elox, prášková barva, popř. kartáčovaná nerez. Jednotná kovová úchytka se požaduje ve tvaru kruhové výseče (viz obr.) s kruhovým nebo elipsovým průřezem a roztečí 120 až 150 mm.

Cena bez DPH

1 242 260,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 242 260,00	21,00%	260 874,60
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 503 134,60

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - ZŠ liberecká - nábytek

Objekt:

03 - Učebna a kabinet přírodopisu

Soupis:

D1.01.100.117 - Kniha nábytku - Učebna a kabinet přírodopisu

Místo:

Jablonec nad Nisou

Datum:

3. 4. 2018

Zadavatel:

Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám.

Projektant:

STORING spol. s.r.o.

Uchazeč:

KXN CZ, s.r.o., Říčařova 611/30, 503 01 Hradec Králové

Žitavská 727/16,

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 242 260,00

1.213 - Učebna přírodopisu - místnost č. 1.213

592 790,00

1.214 - Kabinet přírodopisu - místnost č. 1.214

460 100,00

1.215 - Kabinet Přírodopisu - místnost č. 1.215

157 370,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - ZŠ liberecká - nábytek

Objekt:

03 - Učebna a kabinet přírodopisu

Soupis:

D1.01.100.117 - Kniha nábytku - Učebna a kabinet přírodopisu

Místo: Jablonec nad Nisou

Datum: 3. 4. 2018

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám.

Projektant: STORING spol. s.r.o. Žitavská 727/16, Li

Uchazeč: KXN CZ, s.r.o., Řiřařova 611/30, 503 01 Hradec Králové

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 242 260,00

1	K	0	Poznámka - v následujících položkách je uveden pouze základní popis - přesná specifikace - viz 16x04-DPS-000-D1.01.100-117-Kniha_nábytku-Přírodopis, položky obsahují dodávku + montáž	kpl	1,000	32 000,00	32 000,00	
---	---	---	--	-----	-------	-----------	-----------	--

D 1.213 Učebna přírodopisu - místnost č. 1.213

592 790,00

2	K	1.213-01	Učitel'ská katedra	ks	1,000	77 430,00	77 430,00	
3	K	1.213-02	Žákov'ský stůl	ks	10,000	22 540,00	225 400,00	
4	K	1.213-03	Židle učitele	ks	1,000	2 080,00	2 080,00	
5	K	1.213-04	Židle žákov'ská	ks	38,000	820,00	31 160,00	
6	K	1.213-05	Pracovní deska	ks	2,000	13 350,00	26 700,00	
7	K	1.213-06	Zavěsné horní skříňky nad pracovní deskou	ks	1,000	31 440,00	31 440,00	
8	K	1.213-07	Pracovní deska s dřezem	ks	1,000	82 430,00	82 430,00	
9	K	1.213-09	Popisná tabule	ks	1,000	8 380,00	8 380,00	
10	K	1.213-10	Nástěnková hmota na stěně	ks	1,000	27 220,00	27 220,00	
11	K	1.213-12	Kryt radiátorů	ks	1,000	80 550,00	80 550,00	

D 1.214 Kabinet přírodopisu - místnost č. 1.214

460 100,00

12	K	1.214-01	Pracovní stůl s možností umístění PC	ks	1,000	13 840,00	13 840,00	
13	K	1.214-02	Židle kancelář'ská	ks	1,000	2 210,00	2 210,00	
14	K	1.214-03	Kuchyň'ská linka s dřezem	ks	1,000	37 770,00	37 770,00	
15	K	1.214.04	Skříň vysoká, výškově dělená	ks	8,000	12 960,00	103 680,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	1.214-05	Nástavec na skříně	ks	11,000	4 580,00	50 380,00	
17	K	1.214-06	Skříň vysoká horní část dvířka prosklená v lištách, dolní část zásuvky	ks	10,000	13 480,00	134 800,00	
18	K	1.214-07	Skříň vysoká policová s plnými dveřmi	ks	2,000	6 910,00	13 820,00	
19	K	1.214-08	Skříň vysoká na mapy	ks	2,000	9 360,00	18 720,00	
20	K	1.214-09	Skříň nízká rohová	ks	1,000	32 640,00	32 640,00	
21	K	1.214-10	Mobilní pracovní stůl	ks	2,000	5 110,00	10 220,00	
22	K	1.214-11	Kryt radiátorů	ks	1,000	42 020,00	42 020,00	

D 1.215

Kabinet Přírodopisu - místnost č. 1.215

157 370,00

23	K	1.215-01	Pracovní stůl s možností umístění PC	ks	2,000	13 840,00	27 680,00	
24	K	1.215-02	Židle kancelářská	ks	2,000	2 210,00	4 420,00	
25	K	1.215-03	Policová skříňka nízká	ks	2,000	2 970,00	5 940,00	
26	K	1.215-04	Skříň vysoká, výškově dělená	ks	4,000	12 960,00	51 840,00	
27	K	1.215-05	Nástavec na skříně	ks	3,000	6 910,00	20 730,00	
28	K	1.215-06	Skříň vysoká šatní	ks	1,000	6 630,00	6 630,00	
29	K	1.215-07	Dvojitá police nad pracépní stůl kotvená do stěny	ks	2,000	2 090,00	4 180,00	
30	K	1.215-08	Nástěnka na stěnu	ks	2,000	2 430,00	4 860,00	
31	K	1.215-09	Policový systém otevřený	ks	1,000	8 530,00	8 530,00	
32	K	1.215-10	Kryt radiátorů	ks	1,000	22 560,00	22 560,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - ZŠ liberecká - nábytek

Objekt:

04 - Jazyková učebna a kabinet

Soupis:

D1.01.100.118 - kniha nábytku - Jazyková učebna a kabinet

KSO:

Místo: Jablonec nad Nisou

CC-CZ:

Datum: 3. 4. 2018

Zadavatel:

Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

KXN CZ, s.r.o., Říčařova 611/30, 503 01 Hradec Králové

IČ:

28784111

DIČ:

CZ28784111

Projektant:

STORING spol. s.r.o. Žitavská 727/16, Liberec 3

IČ:

25410482

DIČ:

CZ 25410482

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky. Uzamykatelné části jednotlivých funkčních celků nábytku musí být vybaveny zámky v systému jednotného generálního klíče. Požadované celky jsou učebna / kabinet - stůl učitele - šatní skříň pro více učitelů v kabinetu Na veškeré nábytkové kování se požaduje záruka min. 10 let. Dveře skříní a čela šuplíků budou osazeny jednotnými kovovými úchytkami - povrchová úprava elox, prášková barva, popř. kartáčovaná nerez. Jednotná kovová úchytka se požaduje ve tvaru kruhové výseče (viz obr.) s kruhovým nebo elipsovým průřezem a roztečí 120 až 150 mm.

Cena bez DPH

390 900,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	390 900,00	21,00%	82 089,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

472 989,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - ZŠ liberecká - nábytek

Objekt:

04 - Jazyková učebna a kabinet

Soupis:

D1.01.100.118 - kniha nábytku - Jazyková učebna a kabinet

Místo:

Jablonec nad Nisou

Datum:

3. 4. 2018

Zadavatel:

Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám.

Projektant:

STORING spol. s.r.o.

Uchazeč:

KXN CZ, s.r.o., Říčařova 611/30, 503 01 Hradec Králové

Žitavská 727/16,

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

390 900,00

2.216a - Jazyková učebna - místnost č. 2.216a

262 140,00

2.216b - Kabinet jazyků - místnost č. 2.216b

114 760,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - ZŠ liberecká - nábytek

Objekt:

04 - Jazyková učebna a kabinet

Soupis:

D1.01.100.118 - kniha nábytku - Jazyková učebna a kabinet

Místo: Jablonec nad Nisou

Datum: 3. 4. 2018

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám.

Projektant: STORING spol. s.r.o. Žitavská 727/16, Li

Uchazeč: KXN CZ, s.r.o., Říčařova 611/30, 503 01 Hradec Králové

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

390 900,00

1	K	0	Poznámka - v následujících položkách je uveden pouze základní popis - přesná specifikace - viz 16x04-DPS-000-D1.01.100-118-Kniha_nábytku-Jazyky, položky obsahují dodávku + montáž	kpl	1,000	14 000,00	14 000,00	
---	---	---	--	-----	-------	-----------	-----------	--

D 2.216a Jazyková učebna - místnost č. 2.216a

262 140,00

3	K	1.216a-02	Žákovský stůl - 3 pracovní místa	ks	5,000	16 840,00	84 200,00	
4	K	1.216a-03	Žákovský stůl - 2 pracovní místa	ks	5,000	12 660,00	63 300,00	
5	K	1.216a-04	Židle učitele	ks	1,000	2 080,00	2 080,00	
6	K	1.216a-05	Židle žákovská	ks	24,000	820,00	19 680,00	
7	K	1.216a-06	Skříň vysoká policová s dveřmi s prosklením horní části	ks	4,000	7 560,00	30 240,00	
8	K	1.216a-09	Kryt radiátorů	ks	1,000	62 640,00	62 640,00	

D 2.216b Kabinet jazyků - místnost č. 2.216b

114 760,00

10	K	1.216b-01	Pracovní stůl s možností umístění PC	ks	2,000	13 730,00	27 460,00	
11	K	1.216b-02	Židle kancelářská	ks	2,000	2 210,00	4 420,00	
12	K	1.216b-03	Pracovní stůl pro PC	ks	1,000	6 570,00	6 570,00	
13	K	1.216b-04	Skříň nízká	ks	3,000	5 030,00	15 090,00	
14	K	1.216b-05	Skříň vysoká policová s plnými dveřmi	ks	2,000	6 330,00	12 660,00	
15	K	1.216b-06	Skříň vysoká policová s dveřmi s prosklením horní části	ks	2,000	7 570,00	15 140,00	
16	K	1.216b-07	Skříň vysoká, šatní	ks	1,000	6 740,00	6 740,00	
17	K	1.216b-08	Kryt radiátorů	ks	1,000	22 560,00	22 560,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	1.216b-09	Dvojitá police nad pracovní stůl, kotvená do stěny	ks	2,000	2 060,00	4 120,00	

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určená součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST